Администрация Уярского района
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
10.03.2025г.                                          г.Уяр                                            №166- п
	О признании утратившим силу нормативного правового акта администрации Уярского района

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями  18, 21 Устава Уярского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу Постановление администрации Уярского района от 16.12.2011 № 993-п «Об утверждении Порядка блокировки расходов районного бюджета».
2. Главному специалисту организационно-правового отдела разместить настоящее Постановление на официальном сайте муниципального образования Уярский район в сети Интернет http://admuyarsky.ru.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Уярского района                                                                       П.А. Грызунов

[bookmark: Par57]

[bookmark: _GoBack]